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Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı Hakkında Bilgiler


Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı MEDAKİTAP çıkarmış olduğu Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabını PDF İndir – Sonrasız Dönüş Yalnızlığı 30.07.2021 Pdf İndir

Sonrasız Dönüş Yalnızlığı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sonrasız Dönüş Yalnızlığı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MEDAKİTAP ait olan Sonrasız Dönüş Yalnızlığı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı 30.07.2021 tarihinde Hayati Baki tarafından yazılıp MEDAKİTAP tarafından basılmıştır. Sonrasız Dönüş Yalnızlığı kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sonrasız Dönüş Yalnızlığı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı Özeti – Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı Açıklaması 

her şey tükenir bir çocuğun gözleri hariç
bir gece karanlık bastırırsa yalnızlık hariç
bir aşka boyun eğerse hüzün ölüm hariç
acının ve sevginin yurdu vurulursa çarmıha isyan hariç
her şey tükenir kardeşlerim yaşamak hariç
 
ey çığlık ve ey söz ve ey direnci kalbimizin
ve ey saatlerin umutsuz vuruşu, sınırsız
bir ülkenin atlasını gözleriyle ışıltan oğul
ve kız. ve yine oğul oğul… yine kız kızlar
yine de insana düşünceye emeğe inanan
yoksunluğun kimsesiz aklı hiçkimse
 
her şey tükenir bir çocuğun gözleri hariç!
 
(mülteci şiirinden…)
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Sonrasız Dönüş Yalnızlığı

 Yayınevi / Marka: MEDAKİTAP

 Yazar: Hayati Baki

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabı İndirme Linkleri – Sonrasız Dönüş Yalnızlığı İndir

Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sonrasız Dönüş Yalnızlığı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Haber Üzerine Litera Türk
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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